[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2018 – 2023 гг.

694420, Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Советская, 7,

тел/факс 8(42434)4-25-23, e-mail: sobranie_aleksandrovsk@mail.ru
[image: image2.wmf]
РЕШЕНИЕ

№ 57
от 27 ноября 2019 года

сессия 19 созыва  6

	О внесении изменений в решение Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 28.11.2018 № 12 «Об утверждении Порядка формирования и использования муниципального дорожного фонда городского округа «Александровск-Сахалинский район»

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании статьи 25 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район»
СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕШИЛО:

1. Внести в Порядок формирования и использования муниципального дорожного фонда городского округа, утвержденный решением Собрания городского округа от 28.11.2018 № 12 (в редакции решения Собрания городского округа от 24.07.2019 № 37) следующее изменение:

- пункт 2.2.2 исключить.
2. Направить настоящее решение мэру городского округа «Александровск-Сахалинский район» для подписания и обнародования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район» в сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2020 года.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район».
Председатель Собрания городского округа

«Александровск-Сахалинский район»                                                                О.Н. Салангин
[image: image3.jpg]

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2018 – 2023 гг.

694420, Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Советская, 7,

тел/факс 8(42434)4-25-23, e-mail: sobranie_aleksandrovsk@mail.ru
[image: image4.wmf]
РЕШЕНИЕ

№ 57
от 27 ноября 2019 года

сессия 19 созыва  6

	О внесении изменений в решение Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 28.11.2018 № 12 «Об утверждении Порядка формирования и использования муниципального дорожного фонда городского округа «Александровск-Сахалинский район»

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании статьи 25 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район»
СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕШИЛО:

1. Внести в Порядок формирования и использования муниципального дорожного фонда городского округа, утвержденный решением Собрания городского округа от 28.11.2018 № 12 (в редакции решения Собрания городского округа от 24.07.2019 № 37) следующее изменение:

- пункт 2.2.2 исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район» в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2020 года.
Мэр городского округа

«Александровск-Сахалинский район»                                                                           В.А. Иль
27 ноября 2019 года